
 

 

 

 

 

Domsutvalget 

          22. september 2020 

 

DU-sak 31/2019  Klubb –  

Domsutvalget har ved oversendelse 25. august 2020 mottatt supplerende opplysninger i sak 31/2019. 

Sakens bakgrunn 

 Klubb ( ) har anmeldt  til DU. Bakgrunnen er det anfører er 
uregelmessigheter i regnskap for en av klubbens avdelinger, og manglende samarbeid med 
hovedklubben. 

Både  og et flertall av styremedlemmene i avdelingen har via advokat kommentert 
anmeldelsen. Det er nå valgt ny kasserer i avdelingen, men  har opplyst at  ikke har 
kontrollert regnskapene, dels på grunn av manglende tilgang til regnskapene, og dels reiseavstand for 
å få tilgang til regnskapene. 

DUs vurdering 

Etter saksbehandlingsreglene i disiplinærsaker for NKK (SD) § 8 skal det faktum som anses mest 
sannsynlig legges til grunn, men det er det organ som har anmeldt saken som har bevisbyrden. I dette 
tilfellet har  i begrenset grad fremlagt dokumentasjon for anklagene mot . Det fremgår av 
uttalelse fra advokat for flertallet av styremedlemmene at  er tilbudt tilgang til 
regnskapsmaterialet, men at avdelingen ikke ønsker å overlevere regnskapsmaterialet. Slik saken er 
belyst for DU, har  forholdt seg i samsvar med flertallet i styrets syn. Bakgrunnen for 
anmeldelsen synes å være en konflikt dels mellom styremedlemmer i avdelingen, og dels mellom 
avdelingen og . Dette viser seg også ved at  ikke har fått overlevert regnskapsmaterialet selv 
om det er valgt ny kasserer. 

DU kan ikke se at det er sannsynliggjort at det foreligger brudd på NKKs lover, eller annet grunnlag for 
disiplinærreaksjon. 

DU fattet etter dette følgende enstemmige avgjørelse: 

Det er ikke grunnlag for disiplinærreaksjon overfor .  

 

 

Norunn Løkken Sundet  
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